УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.ТАГАНРОГА

ПРИКАЗ

№ 843                          21.05.2015г.
Об итогах муниципального этапа
областного дистанционного конкурса
педагогов «Инновационные методики
и  технологии в обучении»

 В соответствии с приказом Управления образования г.Таганрога от
26.02.2015г № 281 «О проведении муниципального этапа областного
дистанционного конкурса педагогов «Инновационные методики и
технологии в обучении»» научно-методическим центром Управления
образования был проведен муниципальный этап областного дистанционного
конкурса педагогов «Инновационные методики и  технологии в обучении».
На конкурс было заявлено 16 работ. Конкурсной комиссией была проведена
экспертиза работ и выявлены победители.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах муниципального
этапа областного дистанционного конкурса педагогов «Инновационные
методики и  технологии в обучении»:
1 место – Крайникова Ирина Юрьевна, МОБУ СОШ № 6;
2 место – Жучкова Татьяна Владимировна, МОБУ СОШ № 35;
3 место – Белая Светлана Геннадьевна, МБДОУ д/с № 100.

2. Научно-методическому центру (нач. Каргина Е.Г.):

2.1. Наградить победителей конкурса дипломами Управления
образования;

2.2. Направить конкурсные работы победителей для участия в
областном этапе конкурса.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника НМЦ
УО Е.Г. Каргину

Начальник Управления образования                                                  В.В. Бобнев

Гоголев И.А.,
64-81-51

	1. Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах муниципального этапа областного дистанционного конкурса педагогов «Инновационные методики и  технологии в обучении»:
	1 место – Крайникова Ирина Юрьевна, МОБУ СОШ № 6;
	2 место – Жучкова Татьяна Владимировна, МОБУ СОШ № 35;
	3 место – Белая Светлана Геннадьевна, МБДОУ д/с № 100.
	2. Научно-методическому центру (нач. Каргина Е.Г.):
	2.1. Наградить победителей конкурса дипломами Управления образования;
	3. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника НМЦ УО Е.Г. Каргину